
POZVÁNKA 
na mimořádnou členskou schůzi k rozhodnutí o zrušení a likvidaci Bytového družstva,  

Chabařovická 1321 -1326, se sídlem Chabařovická 1326, Praha 8, ¨ 

která se bude konat v jídelně ZŠ Burešova 1130/15,  

dne 7. listopadu 2024 od 18,00 hodin.  
 

Registrace proběhne v době od 17,30 do 18,00 hod. 
 

Program jednání: 

1) Zahájení, volba zapisovatele, ověřovatele a skrutátora; 

2) Rozhodnutí o zrušení Bytového družstva Chabařovická 1321-1326 a schválení data vstupu 
družstva do likvidace dnem 1. 1. 2025; 

3) Rozhodnutí o jmenování likvidátora Bytového družstva Chabařovická 1321-1326;  

4) Zpráva představenstva o ukončení vlastnictví majetku v bytovém domě, včetně členství BD 
v SVJ; 

5) Zpráva kontrolní komise; 

6) Ukončení platnosti současných smluv o výkonu funkce členů volených orgánů; 

7) Ukončení příkazní smlouvy s JUDr. Hana Slabá &TOMMI, s.r.o.; 

8) Ukončení placení příspěvků do stávajícího provozního fondu a fondu odměn, členů družstva; 

9) Projednání a rozhodnutí o vrácení členům družstva dlouhodobé zálohy vedené na účtu č. 
475; 

10) Projednání a rozhodnutí o zápočtu dluhů členů družstva oproti vrácené částce z účtu 
dlouhodobých záloh; 

11) Projednání a rozhodnutí ve věci vytvořeného zisku a vyplacení členům družstva vedeném na 
účtu 428; 

12) Schválení měsíční odměny likvidátora; 

13) Schválení mimořádné odměny pro představenstvo a kontrolní komisi družstva; 

 
Pozvánka je dle Zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, § 636 a stanov družstva, 
uveřejněna na internetových stránkách Bytového družstva Chabařovická 1321-1326 na 
internetové adrese: www. bdchabarovicka.g6.cz.  
 

Protože tato mimořádná členská schůze (dále jen MČS) bude rozhodovat o zrušení družstva 
a jeho likvidaci bez právního nástupce, je nezbytná účast minimálně 2/3 všech hlasů členů 
družstva a rozhodnutí o zrušení a likvidaci BD, musí schválit minimálně 2/3 přítomných 
členů na této schůzi.  
 

Rozhodnutí MČS dané formou Usnesení se osvědčuje veřejnou listinou (notářským 
zápisem), kterou zajistí na této MČS přítomna paní notářka. 
 

Průběh jednání se bude řídit jednacím a volebním řádem, schváleným členskou schůzi z 21. 
5. 2019. Dokumenty představenstva k jednání MČS, jsou od 23. října 2024 zveřejněny na 
informačních tabulích každého vchodu a na webu družstva. 

Prosíme o dochvilnost a maximální účast. Pokud se nebudete moci členské schůze osobně 
zúčastnit, využijte formulář „Zmocnění“ a zmocněte za sebe k jednání a hlasování na této 
členské schůzi osobu, které důvěřujete. Formulář je rovněž od 23. 10. 2024 k dispozici na 
webu BD, nebo o něj požádejte člena představenstva BD. 
 
Za představenstvo BD Chabařovická 1321 -1326  
 

- místopředseda představenstva  Michal Vítek,  
 
- předseda představenstva   Ing. Oldřich Kuchař,  

 
V Praze dne 10. října 2024 


